ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 17 июля 2023 г. № 506

г.Кызыл

О внесении изменения в строку 9

сводного списка граждан – получателей

социальных выплат на строительство

(приобретение) жилья гражданами,

проживающим и работающим на

сельских территориях, в 2023 году

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в строку 9 сводного списка граждан – получателей социальных вы-

плат на строительство (приобретение) жилья гражданами, проживающим и работа-

ющим на сельских территориях, в 2023 году, утвержденное постановлением Прави-

тельства Республики Тыва от 21 июня 2023 г. № 416 изменение, слово «Ильинка»

заменив словом «Самагалтай».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

 Правительства Республики Тыва                                                                     В. Донских